UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS ODONTOLÓGICAS

RESULTADO FINAL DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO DO PPGCO 2022, CONFORME EDITAL N° 01/2022 – PPGCO

Aos candidatos aprovados e classificados, solicitamos que sigam todas as orientações referente ao procedimento de matrículas, conforme o item 7- Matrícula - do
Edital n° 01/2022 –PPGCO – MESTRADO.

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS

NOME DO CANDIDATO
NOTAS DOS CANDIDATOS NAS ETAPAS

MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2 (PE) 3 (APP) 4 (PI) 5 (CV)

MARIANA SILVA DE BESSA 7.6 7.5 9.0 10.0 8,20 4 APROVADO E CLASSIFICADO

CARLOS EDUARDO DE PAIVA CAMPOS NOGUEIRA SIMÃO 7.9 9.2 9.0 7.9 8,27 2 APROVADO E CLASSIFICADO

LUISA MADEIRA LEMOS 7.3 9.5 9.0 8.7 8,19 5 APROVADO E CLASSIFICADO

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: PATOLOGIA ORAL E ESTOMATOLOGIA

NOME DO CANDIDATO
NOTAS DOS CANDIDATOS NAS ETAPAS

MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2 (PE) 3 (APP) 4 (PI) 5 (CV)

ANDRÉ LUIS ALVES BORGES 6.1 6.7 8.2 6.8 6,57 7 APROVADO E CLASSIFICADO

RAFAELA MEDEIROS DARC 7.6 8.6 9.0 5.0 7,42 6 APROVADO E CLASSIFICADO

ANNA CLARA GOMES DE ARAÚJO 7.7 9.3 10.0 7.7 8,25 3 APROVADO E CLASSIFICADO

BÁRBARA DE ASSIS ARAÚJO 9.2 9.0 9.0 7.7 8,84 1 APROVADO E CLASSIFICADO

 Atenciosamente,

 Coordenação e secretaria do PPGCO.